【令和５年８月１日改正】
【企業等】

様式第３号（登録企業募集要項１０(3)）

令和５年度 中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業

企業登録変更届出書

令和  年  月  日

 公益財団法人東京しごと財団
理事長 殿

                企業等の所在地
                企業等の名称
                代表者役職

代表者氏名（自署）

令和５年度 中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業 企業登録申込書に記載の内容

に関して変更事項がありましたので、令和５年度 中小企業人材確保のための奨学金返還

支援事業 登録企業募集要項に基づき、下記のとおり変更を届け出ます。

記

１ 変更の内容
  （変更前）

  （変更後）

２ 添付書類
 ・企業登録申込書「１ 企業概要等」の内容に係る変更内容を証明する書類の写し

※出えん金額の変更は不可。